
RITIÍIUPU MA
21

Ml »
m

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimiimlo, ii" 01, CEP: 65.393-000, Centro - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 02604001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 015/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada contratação de empresa

especializada em confecção e serviços de malharia em geral, destinados a atender as

necessidades do município de Buriticupu - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS EINAL:

L S SANTOS PRODUTOS E
SERVIÇOS

CNPJ: 14.821.205/0001-42





28/07/2021 LICITANET- PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

PíOC

MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 2604001/2021

Ms
Rub,

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS CNPJ: 14.821.205/0001-42

Representante: Lucilene Silva Santos

Telefone: (99)9129-4368

E-mail: lucilâne.&santos@hotmail.com

Endereço: R 15 DE DEZEMBRO, 775 - , João Lisboa - Maranhão - 65922-000

ValorItem Quant. Uníd. Descrição Marca Modelo Total RS
RS

Bata brim hospitalar 100% algodão gola tipo v, com 03 bolso e logo estampado
do lado esquerdo do peito nas medidas de 7,31 largura e 3,31 de altura, nos
tam:01, 02,03, 04, 05 (centro cirúrgico)

Bolsa de lona caque com alça grande e pequena, com estampa

RS RS2 1.500,00 Unid. SERVIÇO SERVIÇO
24,50 36.750,00

RS RS3 600,00 Unid. SERVIÇO SERVIÇO
25,50 15.300.00

Bolsa de náilon preta com alça grande e pequena e logo municipal 17,9cm
largura e 8.6 de altura.

Calça fem. Em brim. Especificação: material brim- 100 % algodão, modelo
tradicional, tipo bolso 2 traseiros chapados fechamento em velcro, 2 chapa tipo
cós elástico e cordão de ajuste com aplicação da logo da prefeitura, secretaria
e evento. Tamanhos ( p, m, g e gg).

Calça masc. Em brim especificação: material brirrv 100 % algodão, modelo
tradicional, tipo bolso 2 traseiros chapados fechamento em velcro. 2 chap a
tipo cós elástico e cordão de ajuste com aplicação da logo da prefeitura,
secretaria e evento. Tamanhos ( p, m, g e gg).

RS RS4 600,00 Unid. SERVIÇO SERVIÇO
23,50 14.100,00

R$ RS8 100,00 Unid. SERVIÇO SERVIÇO
29,50 2.950,00

RS RS9 150,00 Unid. SERVIÇO SERVIÇO
4.425,0029,50

Total R$ 73.525,00

Validade da proposta; Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital. Assinado de forma digital por:

Lucilene Silva Santos - 76585430320

Dados: 22/07/2021 17:52:28

L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS
14.821.205/0001-42

1/1https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/25240/relatorio_proposta_final_fomecedor_957874266.html



, r


